三重県理学療法士会 会員各位

三重県理学療法士会

理 事 伊藤 卓也

三重県慢性腎臓病対策 県民公開講座

「小さな腎臓があなたの健康を守る

～はじめてみよう身近な生活習慣の見直し～」

当日スタッフ募集

謹啓

 平素より当会の活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 毎年三重県慢性腎臓病対策の一環で行われております県民公開講座「小さな腎臓があな

たの健康を守る」をテーマとしてイベントに、今回も三重県理学療法士会が後援する運び

となりました。つきましては、当日スタッフを募集いたします。内容は体力チェック、健

康相談を企画しております。

 慢性腎臓病を罹患する方々は年々増加しており、いかに透析導入を遅らせるかが今後の

課題です。その一助となればと考えますのでお忙しいこととは存じますが、ご協力いただ

きますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

記

日時 平成 30年 3月 4日（日） 10：00-15：00

場所 三重県総合文化センター 中ホール

   三重県津市一身田上津部田 1234 TEL 059－233－1114

内容 ブース設定および撤収作業 体力チェック 健康相談等

募集人数 若干名（応募者多数の場合は選考させていただきます）

応募方法 ①所属施設 ②氏名 ③連絡先（当日も連絡がつく携帯番号等）を明記の上、

     下記宛先にメールにてご応募ください。

     件名に「3/4 スタッフ応募」とご明記ください。

応募先 riha@syutaikai.com 主体会病院 理学療法士 伊藤卓也

※ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。

主体会病院 総合リハビリテーションセンター 伊藤・水谷

TEL 059-354-1771（代）

e-mail riha@syutaikai.com

以上